

**vanguarda****vanguarda****vanguarda****vanguarda****PROPOSTA DE PREÇOS****Ilmo. Sr.****Pregoeiro****Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA**

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de pneus para a frota de veículos e maquinas do município de São Pedro dos Crentes – MA, conforme especificações contidas neste termo de referência.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022**Data de abertura: 28/02/2022****IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE**

NOME FANTASIA: VANGUARDA	
RAZÃO SOCIAL: VANGUARDA SOLUÇÕES AMBIENTAIS TÉCNICAS, COMÉRCIAIS E SERVIÇOS LTDA	
CNPJ: 21.543.743/0001-88	OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.470.949-2	INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 691180
ENDEREÇO: Rua Jader Dias, Quadra 212, Lote 32, N° 04	
BAIRRO: Cidade Nova	CIDADE: Ananindeua
CEP: 67.140-700	E-MAIL: vanguarda@vanguardapa.com
TELEFONE: (91) 3075-1617	E-MAIL PARA ASSINATURA DIGITAL: assinaturadigital@vanguardapa.com
BANCO: BANPARÁ	CONTA BANCÁRIA: 574423-7
NOME E Nº DA AGÊNCIA: BANPARÁ AGÊNCIA MARITUBA-PA – Ag. 52	

VANGUARDA SOLUÇÕES AMBIENTAIS TÉCNICAS, COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA**R JADER DIAS, QUADRA 212 LOTE 32, nº04, CIDADE NOVA – ANANINDEUA/PA FONE: (91) 3075-1617****CNPJ: 21.543.743/0001-88 INSC. EST.: 15.470.949-2, INSC. MUNIC:69118****E-mail: vanguarda@vanguardapa.com**

Representante Legal:

Nome: Sauber Nunes Simões

Endereço: Trav. Angustura, 2066. Belém, PA. CEP: 66087-710.

Carteira de Identidade nº: 5755767 Órgão Expedidor PC/PA

CPF nº: 972.993.832-68

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	35	UNID	CAMARA DE AR 1000-20	Q-BOM	R\$ 178,20	R\$ 6.237,00
2	48	UNID	CAMARA DE AR 900-20	Q-BOM	R\$ 168,72	R\$ 8.098,56
3	4	UNID	CAMARA DE AR ARO 18	MAGGION	R\$ 174,12	R\$ 696,48
4	14	UNID	CAMARA DE AR ARO 22,5	Q-BOM	R\$ 200,00	R\$ 2.800,00
5	6	UNID	CAMARA DE AR ARO 24	Q-BOM	R\$ 436,98	R\$ 2.621,88
6	8	UNID	CAMARA DE AR ARO 25	Q-BOM	R\$ 524,20	R\$ 4.193,60
7	8	UNID	CAMARA DE AR ARO 34	Q-BOM	R\$ 676,82	R\$ 5.414,56
8	8	UNID	PNEU 1400-24	ALLIANCE	R\$ 5.672,26	R\$ 45.378,08
9	16	UNID	PNEU 1000-20 BORRACHUDO	VIKRANT	R\$ 2.366,26	R\$ 37.860,16
10	34	UNID	PNEU 1000-20 LISO	VIKRANT	R\$ 1.990,19	R\$ 67.666,46
11	4	UNID	PNEU 12,5/80-18	ALLIANCE	R\$ 1.888,00	R\$ 7.552,00
12	8	UNID	PNEU 12.4-24	ALLIANCE	R\$ 2.846,70	R\$ 22.773,60
13	8	UNID	PNEU 17.5-25	ALLIANCE	R\$ 6.836,10	R\$ 54.688,80
14	30	UNID	PNEU 175/70 R14	GENERAL	R\$ 470,00	R\$ 14.100,00
15	8	UNID	PNEU 18,4/R15R34	ALLIANCE	R\$ 7.028,60	R\$ 56.228,80
16	8	UNID	PNEU 18.5-30	ALLIANCE	R\$ 5.986,00	R\$ 47.888,00
17	4	UNID	PNEU 195/70R16	GENERAL	R\$ 1.526,80	R\$ 6.107,20
18	16	UNID	PNEU 245/70/R16	EAOLUS	R\$ 991,60	R\$ 15.865,60
19	24	UNID	PNEU 265/65R17	FIRESTONE	R\$ 1.278,60	R\$ 30.686,40
20	14	UNID	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO	BRIDGESTONE	R\$ 2.838,78	R\$ 39.742,92
21	42	UNID	PNEU 275/80R22.5 LISO	BRIDGESTONE	R\$ 2.499,28	R\$ 104.969,76
22	4	UNID	PNEU 900-20 BORRACHUDO	VIKRANT	R\$ 1.820,00	R\$ 7.280,00
23	10	UNID	PNEU 900-20 LISO	VIKRANT	R\$ 2.400,00	R\$ 24.000,00
24	8	UNID	PNEU QH -641 I-1	FIRESTONE	R\$ 848,00	R\$ 6.784,00
25	35	UNID	PROTETOR ARO 1000-20	CARRETEIRO	R\$ 78,00	R\$ 2.730,00
26	14	UNID	PROTETOR ARO 22,5	CARRETEIRO	R\$ 112,00	R\$ 1.568,00
27	48	UNID	PROTETOR 900-20	CARRETEIRO	R\$ 73,00	R\$ 3.504,00
VALOR TOTAL					R\$	612.849,86

VANGUARDA SOLUÇÕES AMBIENTAIS TÉCNICAS, COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA

R JADER DIAS, QUADRA 212 LOTE 32, nº04, CIDADE NOVA – ANANINDEUA/PA FONE: (91) 3075-1617

CNPJ: 21.543.743/0001-88 INSC. EST.: 15.470.949-2, INSC. MUNIC:69118

E-mail: vanguarda@vanguardapa.com



vanguarda



vanguarda



vanguarda



vanguarda

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 612.849,86 (SEISCENTOS E DOZE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS).

1. A presente proposta terá validade de 60 (sessenta) dias, a partir da data de abertura do pregão;
2. Prazo de Entrega: Em até 5 (cinco) dias após a solicitação;
3. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título;
4. Declaramos que desde já nos comprometemos a cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalização desta Administração;
5. Declaramos que o prazo de validade de cada item, não será inferior 12 (doze) meses, a contar da entrega no Almoxarifado desta Prefeitura, exceto para aqueles que possuam prazo de validade mais curto por razões técnicas comprovadas;
6. Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Ananindeua, 28 de fevereiro de 2022

Sauber Nunes Simões

(Assinatura do Representante Legal pela Empresa)

Vanguarda Soluções Ambientais, Técnicas, Comerciais e Serviços Ltda

Sauber Nunes Simões – Sócio Administrador

CNH N° 07515307385 Detran-PA

CPF: 972.993.832-68

21.543.743/0001-88

**VANGUARDA SOLUÇÕES
AMBIENTAIS TÉCNICAS
COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA**

RUA JADER DIAS, QD-312, LT-32, Nº 04, BAIRRO:
CIDADE NOVA - ANANINDEUA - PARA

CEP: 67.140-790

VANGUARDA SOLUÇÕES AMBIENTAIS TÉCNICAS, COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA

R JADER DIAS, QUADRA 212 LOTE 32, nº04, CIDADE NOVA – ANANINDEUA/PA FONE: (91) 3075-1617

CNPJ: 21.543.743/0001-88 INSC. EST.: 15.470.949-2, INSC. MUNIC:69118

E-mail: vanguarda@vanguardapa.com